関係者各位

                           令和 8 年 3 月 11 日

                           横浜いずみ台病院

                           事務局

停電に伴う代表電話不通のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当院では、院内の電気設備点検を下記の通り実施いたします。

点検に伴い、下記時間帯は病院代表電話による発着信が不通となります。

関係者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

記

■日時

令和 8 年 3 月 11 日（水）20:00 ～ 22:00

※終了時刻は前後する可能性がございます。

■影響

上記時間帯、代表電話の受電・架電が不通となります。

■緊急連絡先

点検中は、下記番号にて緊急連絡をお受けいたします。

また、当院からご家族等へ緊急のご連絡が必要な場合も、この番号から発信いたします。

☎ 070-6409-8381

※22:00 頃復旧予定ですが、万一 22:00 以降も代表番号に繋がらない場合は、上記緊急番号へ

ご連絡ください。

以上